Pedido: 417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA Data Emissdo:  18/08/2022

) Hora Emisséo: 12:41 |
" Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA |
Balaroti Valido até: 15/08/2022 1447 |
A sua casa em 1°lugar in: - _ . ) |
Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588 Pagina: 1de 3 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES

67862 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 23BR AUTO

@ FUSAO H0002185603 10m 3M 1PC 39,32 0,00 39,32
i
\u‘ - > 7
91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U" Elotrica 1 UN 19,63 0,00 19,63
100408 - MODULO INTERRUPTOR .
i vt panibire 10A Schneider 3PC 66,16 0,00 198,48
‘ .\ 100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR 20A Schneider 1pC 20,00 0.00 20,00
|
[
\1/%0;&1 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION 20A Schneider 1PC 23,62 0,00 23,62
; .
S
y
100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION 20A Schneider 6PC 25.90 0,00 165.40
GRAFITE
|
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION .
BRANCO 4x2 Schneider 45 PC 3,10 0,00 139,50
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION .
BRANCO 4x4 Schneider 15 PC 5,45 0,00 81,75
109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL 10mm Sil 1PC 329,90 0,00 329,90
109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO 10mm Sil 1 UN 161,12 0,00 161,12

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO 10mm Sil 1RL 549,90 0,00 549,90




Pedido:417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES

jié: .
i

o
]

Oy omuoes

89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X
2.438MM IH-858

100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION GR

100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION GR

100424 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION GR

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE

100462 - MODULO CEGO ORION 1M GR

100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR
BLACK

100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100479 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100480 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

Tamanho

5/8"

10A

10A

10A

20A

4x2

4x2

4x2

4x4

4x4

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Intelli

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

1UN

27 PC

24 PC

65 PC

6 PC

4pPC

80 PC

4pC

6 PC

9PC

6 PC

Data Emissdo: 18/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/08/2022 1447

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
70,22 0,00 70,22
17,35 0,00 468,45
29,49 0,00 707,76
22,34 0,00 1.452,10
25,90 0,00 155,40
6,65 0,00 26,60
9,35 0,00 748,00
8,42 0,00 33,68
8,42 0,00 50,52
16,87 0,00 151,83
16,87 0,00 101,22




Pedido:417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

€.\
<V> Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA

Balaroti

AssualcasaLern Tl 098] Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588
Descricao Tamanho Marca
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION a2 Schneider
BRANCO
109324 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERDE 10mm Sil

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA VALENTIN GULIN 360 AP.1 CURITIBA PR 82630310
- ENTREGA: 18-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA VALENTIN GULIN 360 AP.1 CURITIBA PR 82630310
- ENTREGA: 18-08-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

45 PC

1PC

Data Emissao: 18/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 15/08/2022 1447

12:41 |

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,10 0,00 139,50
329,90 0,00 329,90

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 37,10

Total do Orgcamento: R$ 6.190,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



