

Pedido: 417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 18/08/2022 Hora Emissão: 12:41

Valido até: 15/08/2022 1447

Página: 1 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1	Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES						
Short	67862 - FITA ISOLANTE 10M SCOTCH 23BR AUTO FUSAO H0002185603	10m	ЗМ	1 PC	39,32	0,00	39,32
	91010 - CONECTOR P/ HASTE GRAMPO "U"		Elotrica	1 UN	19,63	0,00	19,63
	100408 - MODULO INTERRUPTOR INTERMEDIARIO 10A ORION GR	10A	Schneider	3 PC	66,16	0,00	198,48
	100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR	20A	Schneider	1 PC	20,00	0,00	20,00
N. M. Commission	100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION VERM.	20A	Schneider	1 PC	23,62	0,00	23,62
The state of the s	100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION GRAFITE	20A	Schneider	6 PC	25,90	0,00	155,40
	100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	45 PC	3,10	0,00	139,50
	100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	15 PC	5,45	0,00	81,75
SIII	109322 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M AZUL	10mm	Sil	1 PC	329,90	0,00	329,90
Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-Sil-	109646 - CABO FLEXIVEL 10MM 10M PRETO	10mm	Sil	1 UN	161,12	0,00	161,12
SII	41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO	10mm	Sil	1 RL	549,90	0,00	549,90



Pedido: 417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 18/08/2022 Hora Emissão: 12:41

Valido até: 15/08/2022 1447

Página: 2 de 3

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2	2 Vendedor: 9492 - RODRIGO MARQUES						
	89643 - HASTE COBREADA ATERRAMENTO 5/8" X 2.438MM IH-858	5/8"	Intelli	1 UN	70,22	0,00	70,22
	100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A ORION GR	10A	Schneider	27 PC	17,35	0,00	468,45
	100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A ORION GR	10A	Schneider	24 PC	29,49	0,00	707,76
	100424 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION GR	10A	Schneider	65 PC	22,34	0,00	1.452,10
THE TANK	100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION GRAFITE	20A	Schneider	6 PC	25,90	0,00	155,40
	100462 - MODULO CEGO ORION 1M GR		Schneider	4 PC	6,65	0,00	26,60
	100476 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	80 PC	9,35	0,00	748,00
B	100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	4 PC	8,42	0,00	33,68
	100478 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x2	Schneider	6 PC	8,42	0,00	50,52
-	100479 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x4	Schneider	9 PC	16,87	0,00	151,83
	100480 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION STELLAR BLACK	4x4	Schneider	6 PC	16,87	0,00	101,22



Pedido: 417866 Vendedor: RODRIGO MARQUES EVANGELISTA

Cliente: 003.619.607-00 - MAURICIO PINTO TEIXEIRA

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Data Emissão: 18/08/2022 Hora Emissão: 12:41

Valido até: 15/08/2022 1447

Página: 3 de 3



Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION BRANCO	4x2	Schneider	45 PC	3,10	0,00	139,50
109324 - CABO FLEXIVEL 10MM 25M VERDE	10mm	Sil	1 PC	329,90	0,00	329,90



Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA VALENTIN GULIN 360 AP.1 CURITIBA PR 82630310

- ENTREGA: 18-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA VALENTIN GULIN 360 AP.1 CURITIBA PR 82630310

- ENTREGA: 18-08-2022
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 37,10

Total do Orçamento: R\$ 6.190,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800